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KONKURSY  

 PARTNERSTWA WSPÓŁPRACY DLA SZKOLNICTWA WYŻSZEGO - KONKURS 

WNIOSKÓW 2024 PROGRAMU ERASMUS+ 

Trwa nabór wniosków na projekty edukacyjne mające na celu wzmacnianie sieci 

partnerstw, zwiększanie ich zdolności do wspólnego działania na poziomie 

ponadnarodowym w zakresie wyznaczonych priorytetów; konsorcjum musi składać 

się z min. 3 organizacji z 3 różnych krajów UE lub państw trzecich stowarzyszonych z 

programem; budżet projektu opiera się na wybranej kwocie ryczałtowej tj. do wyboru: 

120.000 EUR, 250.000 EUR lub 400.000 EUR; czas trwania projektu: od 12 do 36 m-

cy; formularz wniosków na ten typ projektów (symbol KA220-HED) dostępny jest na 

stronie internetowej; wnioski można składać do 5 marca br.  

Więcej >>> 

 ZMIANA TERMINU SKŁADANIA WNIOSKÓW: ŚCIEŻKA SMART – PROJEKTY 

REALIZOWANE W KONSORCJACH 

NCBR ogłosił nabór wniosków w ramach programu Fundusze Europejskie  

dla Nowoczesnej Gospodarki na dofinansowanie innowacyjnych projektów  

dla konsorcjów przemysłowych lub naukowo-przemysłowych; liderem konsorcjum 

może być wyłącznie przedsiębiorstwo; organizacje badawcze i pozarządowe mogą 

pełnić wyłącznie rolę konsorcjantów; budżet konkursu to 1,335 mld zł.  

Nabór rozpocznie się 15 grudnia i potrwa do 8 marca 2024 r. 

Więcej >>> 

 

 HORYZONT EUROPA KONKURSY DLA WSZYSTKICH RODZAJÓW 

TRANSPORTU W 2024 ROKU 

Przypominamy, że Komisja Europejska ogłosiła nabór wniosków w obszarze czystych 

i innowacyjnych rozwiązań dla wszystkich rodzajów transportu. Dokumentację 

projektową można składać do 18 kwietnia 2024 r. 

Więcej >>> 

 

 PRZYPOMINAMY O OTWARTYM NABORZE WNIOSKÓW W RAMACH 

KONKURSU LIDER XV 

Już po raz piętnasty Narodowe Centrum Badań i Rozwoju (NCBR) wyłoni młodych 

naukowców, którzy stając na czele własnych zespołów, poprowadzą projekty 

badawczo-rozwojowe w programie LIDER. Na realizację poszczególnych pomysłów 

można uzyskać grant w wysokości do 1,8 mln zł. Nabór wniosków rozpocznie  

się 19 lutego 2024 r. 

Więcej >>> 

 

 

https://webgate.ec.europa.eu/app-forms/af-ui-opportunities/#/erasmus-plus
https://erasmusplus.org.pl/aktualnosci/webinarium-partnerstwa-wspolpracy-dla-szkolnictwa-wyzszego-konkurs-wnioskow-2024
https://www.gov.pl/web/ncbr/projekty-realizowane-w-konsorcjach-smart-konsorcja
https://www.kpk.gov.pl/nowe-konkursy-z-obszaru-czystych-i-konkurencyjnych-rozwiazan-dla-wszystkich-rodzajow-transportu
https://www.gov.pl/web/ncbr/ncbr-rekrutuje-mlodych-naukowcow-w-xv-konkursie-lider


ROZWÓJ KARIERY  

 EIC PATHFINDER W PIGUŁCE – ZASADY I ZMIANY W 2024 R. 

31 stycznia br., godz. 9:00-10:00, Horyzontalny Punkt Kontaktowy Polska Zachodnia 

organizuje w formule online szkolenie dot. pozyskania finansowania na realizację 

wizjonerskich pomysłów, rozwój przełomowych technologii oraz prowadzenie 

interdyscyplinarnych badań z programu Horyzont Europa; udział w wydarzeniu jest 

bezpłatny; rejestracja do 30 stycznia. 

Więcej >>> 

 ZOSTAŃ EKSPERTEM PROGRAMU FUNDUSZE EUROPEJSKIE  

DLA NOWOCZESNEJ GOSPODARKI 

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju (NCBR) poszukuje osób posiadających 

umiejętności i kwalifikacje do uczestnictwa w działaniach instytucji w największym 

programie wsparcia innowacyjności w Polsce - Fundusze Europejskie 

dla Nowoczesnej Gospodarki (FENG) 2021-2027. Centrum zaprasza specjalistów  

ze środowisk naukowych, przemysłowych, finansowych, gospodarczych  

i społecznych do nawiązania współpracy - trwa nabór na ekspertów programu. 

Więcej >>> 

 

WYDARZENIA  

 WEBINARIUM: PROGRAMY INTERREG W 2024 ROKU 

Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Opolu w dniu 14 lutego 2024 r. 

organizuje spotkanie online dotyczące naborów wniosków w Programach 

INTERREG. Początek spotkania o godz. 10:00. Wymagana jest wcześniejsza 

rejestracja. 

Więcej >>> 

 SZKOLENIE: KONSORCJUM PROJEKTOWE W HORYZONCIE EUROPA 

Krajowy Punkt Kontaktowy Programów Badawczych UE zaprasza na szkolenie 

dotyczące umiejętności budowania konsorcjum projektowego. Spotkanie odbędzie 

się 21 lutego 2024 r. w formule online. Początek spotkania o godz. 10:00. Wymagana 

jest wcześniejsza rejestracja. 

Więcej >>> 

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI  
 NOWY NUMER BIULETYNU FUNDUSZY EUROPEJSKICH W POLSCE - eFEkty  

Fundusze Europejskie są dla każdego z nas. Na straży tego prawa stoją zasady 

horyzontalne. Są drogowskazem, jak realizować dobre projekty i nikogo przy tym nie 

pomijać. To równość szans oraz równość kobiet i mężczyzn. Ale nie tylko. Co te 

zasady oznaczają w praktyce? Jakie korzyści przynoszą społeczeństwu? I do czego 

nas zobowiązują? O tym wszystkim przeczytacie w artykule, który otwiera ten numer. 

Więcej >>> 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPI i CTTM 

 

https://innowacje.zut.edu.pl/wydarzenia/eic-pathfinder-w-pigulce-zasady-i-zmiany-w-2024-r
https://www.gov.pl/web/ncbr/wlacz-sie-w-proces-tworzenia-polskich-innowacji-zostan-ekspertem-programu-fundusze-europejskie-dla-nowoczesnej-gospodarki
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/Strony/o-funduszach/szkolenia/Webinarium-o-naborach-wnioskow-w-programach-Interreg-w-2024-roku
https://www.kpk.gov.pl/wydarzenia/konsorcjum-projektowe-w-horyzoncie-europahe
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/Strony/Wiadomosci/Przeczytaj-nowy-numer-biuletynu-eFEkty

